第 15 号様式(第 18 条関係)

権 利 譲 渡 承 認 申 請 書

   年   月  日

相 模 原 市 長 あて

譲渡を受ける方

住 所

(所在地)

氏 名

(名称及び代表者名)

電 話

申 請 者

譲渡する方

住 所

(所在地)

 氏 名

(名称及び代表者名)

電 話

相模原市下水道条例第１６条の１０の規定により、次のとおり申請します。

許 可 の 場 所 相模原市

当 初 許 可 年 月 日     年   月   日

当 初 許 可 番 号 相模原市指令(下保)第    号

占 用 物 件 の 種 類

譲  渡  の  理 由

添 付 書 類